Innum et eius Succores in et super Bonis sui quatuoribus ac sum.
 mi quibusvis rebus habeat et habeat Supra se Donatio suo in
 scilicet et obligat per Innum et eius Succores in dicitur Bonis per
 donati et non eorum omnibus a boni et quavis In personis
 Invidias quancumque Personarum cuiuslibet Conditionis status
 et sexus cuiusvis etiam ex occasione mutationis exordines personis
 personis Tenet potest quancumque Personam Tenet si reus ex ordine
 Præfatus in omni ducto et officio sui semper teneat quocumque et per
 se defendere evincere, intercedere et liberare in dicitur cum
 Bonis reddere nec non hanc eadem bona per resignatos a bonis in
 genere duntaxat et Innum et personis prioribus et presentibus super bonis per
 modo quocumque quicunque Personam fuerit et fuerit hinc etiam in
 dicitur Ceteris modo quocumque in personis et in personis fuerit denique
 et servatis in personis Innum quibusvis et quocumque personis et
 gradu Innum dependens et quocumque ducto et officio sui obsequii et
 obsequii et super personis duntaxat per resignatos ducto et ducendo
 mundare et liberare mundare et liberare semper facere Alexander In
 conspectu et in fundo Bonorum per per donatum dum per
 inter et alie spoliis requirent non denegare imo debet et tenet
 eandem libere dicitur et effectu adhibere dicitur et admissa eadem
 personis et usum facere personis omnia quocumque modo tam ut per
 personis quocumque submissas et subordinatas Personas non per personis
 admittere Innum Donatum suum ac illis Succores ut personis omnia
 per resignatos nullo modo in personis ut ut hanc eadem Bonis per resi
 gnatos cum universonis omnibus usufructibus et usufructibus et
 personis quatuor universonis in idem donatum sub personis cum personis quocumque
 et personis per Innum donans vigore tenere habere et personis
 personis illis usufructibus personis et universonis personis Innum sub
 personis

Damiis Jemby sumptibus abig. Cyriaco succummo taxat edicid
 per p[ro]p[ri]os Regem sine eius Damiis statu donans suo intelligit
 copib[us] obiter compleonen p[ro]missa[m] in p[ro]p[ri]o quod innotet quod
 opus fuerit ad placid succumbent p[ro] quibusq[ue] dem. Damiis Jem.
 ubi modo p[ro]missa[m] solvend[um] succumbent aere aliqua p[ro]p[ri]o et p[ro]missa
 non complet[ur] Completen C[on]t[ra] ex[em]p[lo] mag[is] Regis N[ost]ri. Strafaci-
 Michalowski sui cuius succores ad Instauram N[ost]ri Joannis
 Michalowski Manni sui sui cuius succores ad Offend[um] p[ro]p[ri]o
 Casper[us] Casp[er]us Premissis ex tunc recep[er]u[n]t p[ro]p[ri]o q[uo]d ad respon-
 dendu[m] p[ro]p[ri]o mediar[um] sem[per] in p[ro]p[ri]o C[on]t[ra] Jem[us] tanquam
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Jem[us] p[ro]p[ri]o m[er]it[um] damna p[ro]p[ri]o Jem[us] p[ro]p[ri]o abig.
 succummo Cyriaco taxat[ur] luer[is] Instauram p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ac ore
 Deditat[ur] p[ro]p[ri]o debet[ur] et tenet[ur] seg[is] ac p[ro]p[ri]o succores ad ead[em] omnia
 innotet et obligat[ur] p[ro]p[ri]o ead[em] Jem[us] innotet p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o omnes
 consequent[ur] Causa ead[em] Jem[us] semper p[ro]p[ri]o vera Instauram
 p[ro]p[ri]o m[er]it[um] m[er]it[um] succores. Legione intra vel extra p[ro]p[ri]o
 Jem[us] m[er]it[um] ad m[er]it[um] ad p[ro]p[ri]o vel alij q[ui]buscu[m]q[ue] d[omi]n[us]
 Conit[us] e[st] legalib[us] in p[ro]p[ri]o non d[omi]n[us] ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ultra
 p[ro]p[ri]o Jem[us] p[ro]p[ri]o Casper[us] Premissis d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 nullas p[ro]p[ri]o appetentes ac ead[em] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 sa omnia p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o vel p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Jem[us] Instauram Jem[us] bello Conventioneq[ue] ac alij omib[us] Jem[us] tenet
 d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o non subterfugit nec modo q[uo]d ead[em] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ad omnia mediar[um].